Соглашению о порядке заключения кредитных сделок № 6521 от 27.12.2024 г., заключенному между Кредитором 
и Заемщиком (далее в настоящем пункте – «Кредитное соглашение») в полном объеме, включая: 

- по возврату Кредита/Кредитов в рамках Кредитного соглашения, выдаваемых в рамках Совокупного 

лимита кредитования в размере 28 000 000 000 (Двадцать восемь миллиардов 00/100) рублей, 
подлежащего/подлежащих окончательному погашению в полном объеме «06» марта 2030 года (при этом 
Заемщик обязуется производить погашение (возврат) каждого Кредита ежемесячно, равными частями, в Даты 
Уплаты Процентов в соответствии с пунктом 6.3 Кредитного соглашения, начиная с «06» апреля 2027 года и по

[...]

соответствующей Офертой, начисляемой Кредитором и уплачиваемой Заемщиком в соответствии с пунктом 6.6 
Кредитного соглашения. Максимальный размер комиссии: не более 11,5 (Одиннадцати целых пяти десятых) 
процента от суммы соответствующего Кредита; 

- по уплате неустойки в размере 1/365 (366) (Одной триста шестьдесят пятой (Одной триста шестьдесят 

шестой)) действующей процентной ставки (размер неустойки указывается с округлением до двух знаков после 
запятой) от суммы Просроченной задолженности по Основному долгу за каждый день просрочки, начисляемой 
Кредитором в случае возникновения Просроченной задолженности по Основному долгу и уплачиваемой 

Заемщиком в соответствии с пунктом 11.2. Кредитного соглашения в дату окончательного фактического 
погашения соответствующей Просроченной задолженности по Основному долгу; 

- по уплате неустойки в размере 2/365 (366) (Двух триста шестьдесят пятых (Двух триста шестьдесят 

шестых)) действующей процентной ставки (размер неустойки указывается с округлением до двух знаков после 
запятой) от суммы Просроченной задолженности по процентам по Кредиту/ Кредитам, за каждый день просрочки, 
начисляемой Кредитором в случае возникновения просроченной задолженности по процентам и/или комиссиям